



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KMN Holding ApS

Ladegårdsskov 15, 5560 Aarup

CVR-nr. 10 06 31 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMN Holding ApS Ladegårdsskov 15 5560 Aarup
	CVR-nr.: 10 06 31 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Møller Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Vacumex A/S, Tommerup
Associeret virksomhed	Corenco Automation ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 405 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv i kølvandet på Covid19-pandemien, er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Det er derfor ledelsens vurdering at nuværende begrænsninger og forventede afledte fremtidige konsekvenser af den verserende pandemi, ikke fører til betydelig usikkerhed for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-6.481	1
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	382.005	109
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	24.000	32
Andre finansielle indtægter	4.953	2
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	404.477	143
Skat af årets resultat	350	-2
Årets resultat	404.827	141
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.413	0
Udbytte for regnskabsåret	111.200	111
Overføres til overført resultat	413.040	30
Disponeret i alt	404.827	141

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.695.196	1.424
Kapitalandele i associerede virksomheder	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.755.196</u>	<u>1.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.755.196</u>	<u>1.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.571	109
Tilgodehavende selskabsskat	0	5
Andre tilgodehavender	1.226	0
Tilgodehavender i alt	<u>185.797</u>	<u>114</u>
Likvide beholdninger	<u>42.623</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.420</u>	<u>171</u>
Aktiver i alt	<u>1.983.616</u>	<u>1.655</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	595.196	715
Overført resultat	1.089.322	676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.200	111
Egenkapital i alt	<u>1.920.718</u>	<u>1.627</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5
Selskabsskat	57.896	0
Anden gæld	5.002	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.898</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.898</u>	<u>28</u>
Passiver i alt	<u>1.983.616</u>	<u>1.655</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankengagement, kautionen er begrænset til 700 t.kr. Dattervirksomhedens bankgæld pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse, 58 t.kr., er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.